



DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: info@dm-revision.dk

Web: www.dm-revision.dk

ÅRSRAPPORT 2022

Ecommunication A/S

Søllerødgårdsvej 9

2840 Holte

CVR nr. 30610571

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 17. juli 2023

Dirigent

Michael Vedel

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Ecommunication A/S
Søllerødgårdsvej 9
2840 Holte

Telefon: 4010 4077
Email: admin@michaelvedel.dk

CVR-nr.: 30610571
Stiftelsesdato: 1. januar 2007
Hjemsted: Rudersdal Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Jørgen Vedel Clausen Jensen (formand)
Michael Vedel
Carsten Strauss

Direktion

Michael Vedel

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 17. juli 2023.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve franchise- og omkostningsadministration for tilknyttet virksomheder samt øvrige selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 630.429.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
1. Bruttofortjeneste/-tab	1.772.613	4.712.121
2. Personaleomkostninger	-1.114.445	-1.633.452
Af- og nedskrivninger	-12.457	-75.457
Resultat før finansielle poster	645.711	3.003.212
3. Andre finansielle indtægter	54.196	42.590
Andre finansielle omkostninger	-69.478	-16.848
Ordinært resultat før skat	630.429	3.028.954
4. Skat af årets resultat	-139.744	-656.178
ÅRETS RESULTAT	490.685	2.372.776
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Overført resultat	490.685	372.776
Disponeret i alt	490.685	2.372.776

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	142.990	155.447
Materielle anlægsaktiver i alt	142.990	155.447
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.082.900	1.582.700
Deposita	104.989	210.255
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.187.889	1.792.955
Anlægsaktiver i alt	1.330.879	1.948.402
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	882.654	358.652
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.059.698	1.000.716
Andre tilgodehavender	999.600	1.177.112
Periodeafgrænsningsposter	49.094	51.894
Tilgodehavender i alt	2.991.046	2.588.374
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	280.969	379.789
Værdipapirer og kapitalandele i alt	280.969	379.789
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	1.584.074	1.482.400
Likvide beholdninger i alt	1.584.074	1.482.400
Omsætningsaktiver i alt	4.856.089	4.450.563
AKTIVER I ALT	6.186.968	6.398.965

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.164.730	2.674.046
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>3.664.730</u>	<u>5.174.046</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	16.984	19.646
Hensatte forpligtelser i alt	<u>16.984</u>	<u>19.646</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.073	79.738
Anden gæld	2.435.181	1.125.535
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.505.254</u>	<u>1.205.273</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.505.254</u>	<u>1.205.273</u>
PASSIVER I ALT	<u>6.186.968</u>	<u>6.398.965</u>

- 5. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
- 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2022	2021
1. Bruttofortjeneste/-tab		
I den opgjorte bruttofortjeneste/tab indgår der for indeværende regnskabsår En gevinst på tkr. 499 vedrørende salg af goodwill og anlægsaktiver.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	3
Lønninger	947.199	1.473.701
Pensioner	96.000	96.000
Andre omkostninger til social sikring	71.246	63.751
	1.114.445	1.633.452
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	0	-1.601
Renter tilknyttede virksomheder	48.558	39.875
Renter, debitorer	0	-400
Udbytte, aktier	5.638	4.716
	54.196	42.590
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-142.406	-636.532
Regulering af udskudt skat	2.662	-19.646
	-139.744	-656.178

Noter

2022

2021

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moder-selskabet og de øvrige selskaber i den sambeskat-tede koncern for skat af koncernes sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede ind-komst fremgår af årsrapporten for Dimsaan Holding ApS, cvr.nr. 33164491, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Øvrige forpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør tkr. 199 i uopsigeligheds-perioden, som andrager 3 - 6 mdr.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end ovenstående og de i balancen anførte.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæs-sige.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Michael Vedel

Bestyrelsesmedlem 1

Serienummer: 2921f2ea-b31e-4d59-8115-6be75f2976cf

IP: 185.109.xxx.xxx

2023-07-18 10:29:41 UTC



Michael Vedel

Adm. direktør

Serienummer: 2921f2ea-b31e-4d59-8115-6be75f2976cf

IP: 185.109.xxx.xxx

2023-07-18 10:29:41 UTC



Carsten Strauss

Bestyrelsesmedlem 2

Serienummer: 487b63d3-c433-42e3-9ada-55ee82a66cee

IP: 90.116.xxx.xxx

2023-07-19 16:37:40 UTC



Jørgen Vedel Clausen Jensen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Ecommunication A/S

Serienummer: 217dceb9-f3f2-458a-a2c4-440db94dbe0d

IP: 194.62.xxx.xxx

2023-07-20 12:22:24 UTC



Merete Leth

Registreret revisor

På vegne af: Registreret Revisionsanpartsselskab DM ...

Serienummer: CVR:14569391-RID:1063185549815

IP: 80.209.xxx.xxx

2023-07-20 13:29:01 UTC



Michael Vedel

Dirigent

Serienummer: 2921f2ea-b31e-4d59-8115-6be75f2976cf

IP: 37.96.xxx.xxx

2023-07-20 13:35:11 UTC



Penneo dokumentnøgle: YZ808-VZBW3-NQ4DF-3DNII-FSEEW-OVD8M

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>